Câmara Municipal de

Banabuiú

INDICAÇÃO N° ; /2021

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

Banabuiú, 28 de Outubro de 2021

Daniel Bandeira Lima, vereador com assento nesta casa Legislativa vem com
o devido respeito e acatamento requere de V. Excia, após os pronunciamentos
do plenário, que seja endereçado oficio ao Exmo Sr. Prefeito Municipal de
Banabuiú, solicitando do mesmo que seja feito uma reforma do salão
comunitário da associação dos pescadores e agricultores da Comunidade
da Vila dos Marianos.

Esta indicação tem como objetivo proporcionar para as pessoas que necessitam
daquele espaço uma maior comodidade, segurança, e um ambiente adequado
para eles se reunirem e trabalhar.

Sala da câmara Municipal de Banabuiú, Banabuiú 28 de Outubro de 2021.

Atenciosamente.

Secretário(a)

eira Lima
Vereador

Legislatura 2021/2022

Câmara Municipal de eanab:siu
APROVADO

Em / O /

Secre tári,;(

Ao lado do povo fazendo Banabuiú crescer.